

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG693380 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-11-03T22:03:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A: HERMOSILLO, SON SUC: 0 0 CALLE DE LOS ASTEROIDES 13 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: R FEMSA ECOD 92533 65487 60 DIAS NETO FECHA FACT. D 22 88 518 113 V 156 028 P 140110008001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90509 7501017381876 H JUMJR MARLI 200 200 12 200M BCO C 450 388.19 126176 37.75+22 188.49 84,820.50

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 84,820.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,571.28 #Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

450

84,820.50

TOTAL IVA 16: 13,571.28

90509 22.050 KILOS

TOTAL VENTA: 98,391.78

(NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 56723A8E-78C2-4E78-BE34-04BCBEC06D94

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

uD7sZzFD

+r5SWMDpr5MAq0oIt3HaJknoiXSoxkfCg32iZsX987m9fZlIZuJxRftFUVUhdAk16g/vskMIaJiVvi3J4YL1qv8fBJ9b0HtLmJmldwLqe3tKVNnV8GpQ3CJ3ffueORReIOIBXtMmCfCFgTNvGguRBOvYkiJhs/THpPvHdpYKkVnCH6BACH5rIGteWf7EyAvNqWal5Pz3gwyxw8HYDeQ8dZhF2xQsZWZbnrnXuauRZmDp3b6o2JBSxp2MMHuCiOgMNYM/EldlEgGNIkr3d6Qdb+bn7Sneb42R9VVJ1BJ81CqLy93dQE58wIX9PE6Q7jBxooQeLpRwbk0K5A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3qkGnlTqZucjBU9rdT9D22iFUUT0tRsbuFV/LvIUvf+Y6vHpkYj9PL2Jb0dKfmosDnxdsSYHoZn0Rh3G97/q0Vsx0TSFJCclZ5c7Xs2mOmYtpzZXSQVXQUDkr/iXzwjorqJinWmorCy0LbgM/DwOp+m5znuOndoiADEz4Di9br9265xlicXZXldfUbnYFxrj8XnF13j09Gs8uP3VMvBM4aaUoP5WmMJAWAHxyua2EmBUx0gEYcsA6s7aYPeS6F4bYdSrdGpimG0JAw4d6ESBR8oNulzV2nCeEbgMymz9Fff9+dXJqkoXme7R5aEhQHpaTKR2I0COFXDpvABPzaHg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|56723A8E-78C2-4E78-BE34-04BCBEC06D94|2021-11-03T22:04:12|EEL961104G96|uD7sZzFD

+r5SWMDpr5MAq0oIt3HaJknoiXSoxkfCg32iZsX987m9fZlIZuJxRftFUVUhdAk16g/vskMIaJiVvi3J4YL1qv8fBJ9b0HtLmJmldwLqe3tKVNnV8GpQ3CJ3ffueORReIOIBXtMmCfCFgTNvGguRBOvYkiJhs/THpPvHdpYKkVnCH6BACH5rIGteWf7EyAvNqWal5Pz3gwyxw8HYDeQ8dZhF2xQsZWZbnrnXuauRZmDp3b6o2JBSxp2MMHuCiOgMNYM/EldlEgGNIkr3d6Qdb+bn7Sneb42R9VVJ1BJ81CqLy93dQE58wIX9PE6Q7jBxooQeLpRwbk0K5A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-03T22:04:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 218377

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

